
Go#vertrauen,	Trost	im	Leid,	Unterwegs	zum	Ziel	Vol	10
„Jesus	unsere	Freude“	(GLB)

CD	1 Nr. Titel GLB EG Strophen Zeit

1.	Go#vertrauen	(Fortsetzung)
1 Gott wills machen 468 3 01:24

2 Herr, du gibst uns Hoffnung 469 3 03:28

3 Herr, weil mich festhält 470 4 03:15

4 Herzlich lieb hab ich dich 471 397 3 03:42

5 Hier hast du meine beiden Hände 472 4 02:20

6 Ich steh in meines Herren Hand 473 374 3 02:18

7 In allen meinen Taten 474 368 3 02:02

8 Keiner wird zuschanden 475 4 02:33

9 Mein Gott, wie bist du so verborgen 476 3 02:12

10 Meine Zeit steht in deinen Händen 477 3 03:25

11 Mit dir, o Herr, verbunden 478 3 02:03

12 Näher, mein Gott, zu dir (Mel. 1) 479 3 02:17

13 Näher, mein Gott, zu dir (Mel. 2) 479 3 02:30

14 Sei getrost und unverzagt 480 5 02:07

15 Sieh die Vögel unterm Himmel 481 3 02:15

16 So nimm denn meine Hände 482 376 3 02:16

17 Und wollte alles wanken 483 4 02:35

18 Von dir, o Vater, nimmt mein Herz 484 3 01:48

19 Von Gott will ich nicht lassen 485 365 3 02:09

20 Was mein Gott will 486 364 3 02:07

21 Weicht, ihr Berge 487 3 01:44

22 Weicht, ihr finstern Sorgen 488 3 02:08

23 Wenn ich an mir selbst verzage 489 3 02:05

24 Wenn wir in höchsten Nöten sein 490 366 3 01:48

25 Wer auf Gott vertraut 491 2 01:41

26 Wer Gott folgt (1-2-R-3-4-R-5-6-R) 492 6 03:30

27 Wer kann dich, Herr, verstehen 493 4 02:58

28 Wer mit Gott lebt 494 3 03:21

29 Wer nur den lieben Gott lässt walten 495 369 3 02:12

30 Wer unterm Schutz des Höchsten steht 496 3 02:55
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CD	2 Nr. Titel GLB EG Strophen Zeit
1 Wie ein Hirt dein Volk 497 3 01:52

2 Wie Gott mich führt 498 3 02:20

3 Wie tief kann ich fallen 499 3 02:59

4 Wo Menschenwege enden 500 5 01:49

5 Wunderanfang, herrlich Ende 501 3 01:50

2.	Trost	im	Leid

6 Befiehl du deine Wege 502 361 4 02:58

7 Du kannst nicht tiefer fallen 503 533 3 01:12

8 Gib dich zufrieden 504 371 3 02:48

9 Gott wird dich tragen 505 3 03:18

10 Harre, meine Seele 506 3 03:13

11 In dir ist Freude 507 398 2 02:16

12 Jesu, meine Freude 508 396 3 02:29

13 Nun sich das Herz von allem löste 509 532 3 01:38

14 Sag immer: Gott ist gut 510 3 01:15

15 Warum sollt ich mich denn grämen 511 370 3 01:56

16 Was Gott tut, das ist wohlgetan 512 372 4 02:35

17 Was immer auch gescheh 513 3 01:22

3.	Unterwegs	zum	Ziel

18 Dem Ziele zu 514 2 01:43

19 Die Gott lieben 515 4 03:33

20 Es pilgert durch die Lande 516 2 01:24

21 Fröhlich zieh ich meine Straße 517 2 02:01

22 Herr, mein Heiland und mein Hirte 518 2 01:42

23 Himmelan, nur himmelan 519 3 02:01

24 Ich bin ein Gast auf Erden 520 529 2 01:47

25 Ich will streben nach dem Leben 521 2 01:40

26 Jesu, geh voran 522 391 4 02:17

27 Kommt, Kinder, lasst uns gehen 523 393 3 02:27

28 Mit Jesus alle Tage 524 3 02:12

29 Nun aufwärts froh den Blick 525 394 4 01:34

30 Nur mit Jesus will ich Pilger wandern 526 3 01:58

31 Suchet zuerst Gottes Reich 527 182 5 02:18

32 Weiß ich den Weg auch nicht 528 3 02:15

33 Wer ausharrt bis ans Ende 529 2 01:27

34 Wie er mich durchbringt 530 5 01:50
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Go#vertrauen,	Trost	im	Leid,	Unterwegs	zum	Ziel	Vol	10 A-Z

CD Nr. Titel GLB EG Strophen Zeit

2 6 Befiehl du deine Wege 502 361 4 02:58

2 18 Dem Ziele zu 514 2 01:43

2 19 Die Gott lieben 515 4 03:33

2 7 Du kannst nicht tiefer fallen 503 533 3 01:12

2 20 Es pilgert durch die Lande 516 2 01:24

2 21 Fröhlich zieh ich meine Straße 517 2 02:01

2 8 Gib dich zufrieden 504 371 3 02:48

1 1 Gott wills machen 468 3 01:24

2 9 Gott wird dich tragen 505 3 03:18

2 10 Harre, meine Seele 506 3 03:13

1 2 Herr, du gibst uns Hoffnung 469 3 03:28

2 22 Herr, mein Heiland und mein Hirte 518 2 01:42

1 3 Herr, weil mich festhält 470 4 03:15

1 4 Herzlich lieb hab ich dich 471 397 3 03:42

1 5 Hier hast du meine beiden Hände 472 4 02:20

2 23 Himmelan, nur himmelan 519 3 02:01

2 24 Ich bin ein Gast auf Erden 520 529 2 01:47

1 6 Ich steh in meines Herren Hand 473 374 3 02:18

2 25 Ich will streben nach dem Leben 521 2 01:40
1 7 In allen meinen Taten 474 368 3 02:02

2 11 In dir ist Freude 507 398 2 02:16

2 26 Jesu, geh voran 522 391 4 02:17

2 12 Jesu, meine Freude 508 396 3 02:29

1 8 Keiner wird zuschanden 475 4 02:33

2 27 Kommt, Kinder, lasst uns gehen 523 393 3 02:27

1 9 Mein Gott, wie bist du so verborgen 476 3 02:12

1 10 Meine Zeit steht in deinen Händen 477 3 03:25

1 11 Mit dir, o Herr, verbunden 478 3 02:03

2 28 Mit Jesus alle Tage 524 3 02:12

1 12 Näher, mein Gott, zu dir (Mel. 1) 479 3 02:17

1 13 Näher, mein Gott, zu dir (Mel. 2) 479 3 02:30

2 29 Nun aufwärts froh den Blick 525 394 4 01:34

2 13 Nun sich das Herz von allem löste 509 532 3 01:38

2 30 Nur mit Jesus will ich Pilger wandern 526 3 01:58

2 14 Sag immer: Gott ist gut 510 3 01:15

1 14 Sei getrost und unverzagt 480 5 02:07

1 15 Sieh die Vögel unterm Himmel 481 3 02:15

1 16 So nimm denn meine Hände 482 376 3 02:16

2 31 Suchet zuerst Gottes Reich 527 182 5 02:18

1 17 Und wollte alles wanken 483 4 02:35

1 18 Von dir, o Vater, nimmt mein Herz 484 3 01:48
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1 19 Von Gott will ich nicht lassen 485 365 3 02:09

2 15 Warum sollt ich mich denn grämen 511 370 3 01:56

2 16 Was Gott tut, das ist wohlgetan 512 372 4 02:35

2 17 Was immer auch gescheh 513 3 01:22

1 20 Was mein Gott will 486 364 3 02:07

1 21 Weicht, ihr Berge 487 3 01:44

1 22 Weicht, ihr finstern Sorgen 488 3 02:08

2 32 Weiß ich den Weg auch nicht 528 3 02:15

1 23 Wenn ich an mir selbst verzage 489 3 02:05

1 24 Wenn wir in höchsten Nöten sein 490 366 3 01:48

1 25 Wer auf Gott vertraut 491 2 01:41

2 33 Wer ausharrt bis ans Ende 529 2 01:27

1 26 Wer Gott folgt (1-2-R-3-4-R-5-6-R) 492 6 03:30

1 27 Wer kann dich, Herr, verstehen 493 4 02:58

1 28 Wer mit Gott lebt 494 3 03:21

1 29 Wer nur den lieben Gott lässt walten 495 369 3 02:12

1 30 Wer unterm Schutz des Höchsten steht 496 3 02:55

2 1 Wie ein Hirt dein Volk 497 3 01:52

2 34 Wie er mich durchbringt 530 5 01:50

2 2 Wie Gott mich führt 498 3 02:20

2 3 Wie tief kann ich fallen 499 3 02:59
2 4 Wo Menschenwege enden 500 5 01:49

2 5 Wunderanfang, herrlich Ende 501 3 01:50
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